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Testa a cricco

882

Nr. art 16110000
GTIN 4018754013500
Modello 882

Designazione. Raccordo a cricco 1 Ang. Lav.10° Lar.185mm
Descrizione. » reversibile
e 36 denti

¢ con blocco di sicurezza QuickRelease
e da utilizzare con la leva n. 888

Vantaggi.

Made in Germany - Cricchetto commutabile, 36 denti, lunghezza 185 mm,, 16110000

Tecnologie e caratteristiche.

QuickRelease



Disegno tecnico.
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Attributi tecnici.

a

60 mm

Uscita quadrata esterna (pollici) 1

Numero di denti

Angolo di lavoro

Larghezza mm (b)

Lunghezza mm (L)

Varianti.

N° Art.

16110000

36
10 °
70 mm

185 mm

Nr. modello (ERP)

Designazione
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Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

882 Raccordo a cricco 1 Ang. Lav.10° Lar.185mm

186

72

65

186

72

65

0.87048 dm3
16110000

2,070

0,000

0,010
4018754013500
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

1984 g

GTIN

4018754013500
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Codice GTIN.

4 H01 8754”01 3500H

Accessori.

16030005
Raccordo

Ricambi/parti di ricambio per.

19070000
Assortimento pezzi di
ricambio per cricchetto
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